
【お詫びとお知らせ】 
お客様各位 
 
平素よりセブンティーンアイス自動販売機をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。 
 
このたび、こちらに設置しておりましたセブンティーンアイス自動販売機において、自動

販売機の電気的トラブルにより庫内温度が一時的に上昇し、風味劣化した商品が販売され
た可能性がございます。 
ご購入いただいたお客様には、多大なるご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申

し上げます。 
対象期間に商品をお買い求めいただいたお客様には、商品代金相当のクオカードをお送

りします。大変お手数ではございますが、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げ
ます。 
 
【対象販売期間】2025 年 6 月 19 日 (木)～ 6 月 21 日(土) 
【お問い合わせ先】江崎グリコ株式会社 グリコお客様センター 

電話番号 0120-917-111（受付時間：平日 9:00～17:00） 
 
今後は再発防止に努め、より一層の品質管理を徹底してまいります。何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和７年６月２５日 
江崎グリコ株式会社 


